
SAO大分県スキー連盟

2023全九州ジュニア選手権大会 組別: スキー ー般

1/2

男子大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コース係長

スタート審判

フィニッシュ審判

コースセッター

前走者   ―A―
―B―

―C―

―D―

―E―

旗門数  15(14)

開始時間   9:30
天候 :晴れ

多円崇一

横山英治

麻生純二

佐藤大郎

大西由佳

田村勇司

1本 目

横山英治

横山駿輔

コース名   九重森林公園スキー場
チャレンジコース

スタート地点標高      1290m
フィニッシュ地点標高     1170m
標高差           120m

2本 国

―_A―

―B―

―C―

―
D―

‐

―E―

r-^f *r*

気温   S:-l  F:-1雪質 :ソフト

順位 Bib

M

21

23

22

19

20

13

14

17

16

15

18

12

Class

No.

3-B

3-B

3-B

3-B

3-B

1B
2-B

2-B

2-B

2B
2-B

1-B

1本 目

時 間

0:43.72

0:44.39

0:44.90

0:46.63

0:47.84

0:54.16

0:55.68

0:59.86

1:03.47

1:03.95

1:11.07

1:17.86

2本 目

時 間

合 計

時 間

0:43.72

0:44.39

0:44.90

0:46.63

0:47.84

0:54.16

0:55.68

0:59.86

1:03.47

1:03.95

1:11.07

1:17.86

F=1010

レース

ホ
°
イント

0.00

15.48

27.26

67.23

95.18

241.18

276.29

372.86

456.26

467.34

631.83

788.69

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

競技者

氏 名   県 名
田中 奏多  熊本県
荒金 奏雪月 大分県

安藤 源太郎 大分県

小林 藍   鹿児島県
西村 好生  佐賀県
岡本 立志  佐賀県
畝原 諒   宮崎県
松田 龍希  福岡県

熊本県

福岡県

福岡県

大分県

所属名

熊本市立限庄小学校

F]杵市立市浜小学校

明星小学校

鹿児島市立喜入小学校

佐賀大学教育学部附属小学校

鳥栖市立墓里小学校

宮崎市立宮崎港小学校

大野城市立月の浦小学校

熊本市t尾ノ上小学校

福岡市立高官小学校

福岡市立原北小学校

宇佐市立糸口小学校

春

希
　
一　
貴

雅

亘

太

雅

部

藤

澤

田

渡

後

福

後

22-01-2022/大 分県九重町 丁IMING by TAG HEUER



SAO大分県スキー連盟

|1贋位  Bib  Class

N),  NO. 県 名 所属名

Did Not Start[lst RUN]       1

1  11  1-B  宇都 官  達彦 大分県  人分大学教育学部剛属小学校

Did Not Finish[lst RUN] 0

Disqualifed[lst RUN]        1

1 24 3-B 有吉 嶺太郎 大分県 九重町立飯田小学校

2/2

競技者

氏 名
1本 目

時 間

Gate NO.

2本 目

時 間

4

合 計

時 間

レース

ホ
°
イント

再≒ D/_
諄J寸■

/トー

22-01-2022/大 分県九重町 丁IMING by TAG HEUER


