2023 全九州ジュニア選手権大会	組別:	スキー	一般
-------------------	-----	-----	----

男子大回転 公式成績表

						公式成績表					
ジュリ	_						コースデー	ーター			
技術代表 多田崇一					コース名 九重森林公園スキー場						
主審横山英治						У Д	チャレンジコース				
競技委員長 麻生純二					スタート地	点標高	/ 100	1290 m			
加以 及民众						ユ地点標高					
コース係長 佐藤大郎			藤大郎			標高差		•	120 m		
スタート審判 大西由			西由佳		ين ا	1243 12:34 (2000)					
		田村	村勇司								
1本目			本目				2本目				
コースセッター 横山英治			山英治								
前走者	当	-A-	横山縣	駿輔			-A-				
		-B-					-B-				
		-C-					-C-				
		-D-					-D-				
		-E-					-E-				
旗門数	汝	15(14)									
開始時	寺間	9:30									
天候:	晴れ				雪質:	ソフト	気温	S:-1	F:-1		
										F=1010	
順位	Bib	Class		技者			1本目	2本目	合 計	レース	
	No.	No.		名	県 名	所属名	時間	時間	時間	ホ [°] イント	
1	21	3-B		奏多		熊本市立隈庄小学校	0:43.72	-	0:43.72	0.00	
2	23	3-B				臼杵市立市浜小学校	0:44.39	-	0:44.39	15.48	
3	22	3-B	安藤	源太郎	大分県	明星小学校	0:44.90	-	0:44.90	27.26	
4	19	3-B	小林		鹿児島県	鹿児島市立喜入小学校	0:46.63	-	0:46.63	67.23	
5	20	3-B	西村	好生	佐賀県	佐賀大学教育学部附属小学校	0:47.84	_	0:47.84	95.18	
6	13	1-B		立志	佐賀県	鳥栖市立基里小学校	0:54.16		0:54.16	241.18	
7	14	2-B	畝原	諒	宮崎県	宮崎市立宮崎港小学校	0:55.68	-	0:55.68	276.29	
8	17	2-B	松田	龍希	福岡県	大野城市立月の浦小学校	0:59.86	_	0:59.86	372.86	
9	16	2-B	渡部	雅春	熊本県	熊本市立尾ノ上小学校	1:03.47	-	1:03.47	456.26	
10	15	2-B			福岡県	福岡市立高宮小学校	1:03.95		1:03.95	467.34	
11	18	2-B	福澤	太一	福岡県	福岡市立原北小学校	1:11.07	_	1:11.07	631.83	
12	12	1-B	後田	雅貴	大分県	宇佐市立糸口小学校	1:17.86	_	1:17.86	788.69	

順位 Bib Class 競技者 1本目 2本目 合計 レース No. No. 氏名 県名 所属名 時間 時間 時間 ポイント

Did Not Start [1st RUN] 1

1 11 1-B 宇都宮 達彦 大分県 大分大学教育学部附属小学校

Did Not Finish [1st RUN] 0

Disqualified [1st RUN] 1

Gate No.

1 24 3-B 有吉 嶺太郎 大分県 九重町立飯田小学校

4